
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° selezione campionati italiani a terne cat D - 02/06/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

AOSTA BOCCIOFILA SAINT MARCEL-UNIPOLSAI 0165768916
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

14 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILA SAINT MARCEL-UNIPOLSAI - Fraz. Surpian  Num civico  (Saint-Marcel) 02/06/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Claudio Ernesto Peaquin
Giovanni Persico
Renato Tartin

VAO000645 - BOCCIOFILA
QUART A.S.D. F.n°:4

 437352
879257
476531

1

Remo Cugnac
Aurelio Guido Novallet
Ivo Vaser

VAO000087 - BOCCIOFILA
COMUNALE DI SAINT VINCENT
F.n°:15

 826090
428766
485730

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Bruno Cerise
Paolino Letey
Sergio Zoccante

PAO000026 - LE BOULEVARD
BOCCE AOSTA F.n°:11

 792703
871977
493529

3

Camillo Chuc
Enrico Diemoz
Claudio R Nicco

VAO000978 - BOCCIOFILA
SAINT MARCEL-UNIPOLSAI
F.n°:2

 833710
870579
427721

4

Umberto Grimod
Emilio Blanc
Arduino Trevisan

VAO000645 - BOCCIOFILA
QUART A.S.D. F.n°:6

 392773
864699
481767

5

Roberto Cretier
Edy Droz
Ennio Max Carlo Theodule

VAO000978 - BOCCIOFILA
SAINT MARCEL-UNIPOLSAI
F.n°:3

 709835
368431
477973

6

Albino Dublanc
Silvano Gandolfi
Germano Rigollet

VAO000398 - G.B. LE
CARREAU- F.n°:8

 368457
383429
454394

7

Giovanni Gorret
Gianni Vigon
Bruno Romano Vaser

VAO000044 - BOCCIOFILA
FENIS F.n°:10

 391059
857020
771274

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILA SAINT MARCEL-UNIPOLSAI - Fraz. Surpian  Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° selezione campionati italiani a terne cat D - 02/06/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

AOSTA BOCCIOFILA SAINT MARCEL-UNIPOLSAI 0165768916
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

14 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILA FENIS - Fraz. Chez Sapin Num civico  (Fénis) 02/06/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Stefano Grivel
Bruno Vicentini
Giuseppe Terranova

VAO000398 - G.B. LE
CARREAU- F.n°:7

 799536
814203
844462

1

Gianni Polastri
Eric Martinetto
Marco Cremonese

PAO000026 - LE BOULEVARD
BOCCE AOSTA F.n°:12

 446135
412484
881379

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Antonio Mammoliti
Emilio Revel
Roberto Voyat

VAO000044 - BOCCIOFILA
FENIS F.n°:14

 785979
453317
490476

3

Fabrizio Chabloz
Rino Vial
Corrado Giachino

VAO000645 - BOCCIOFILA
QUART A.S.D. F.n°:5

 819835
487784
387070

4

Edmondo Perucchione
Luciano Orsini
Giovanni Rossignod

VAO000043 - S.B. BASSA
VALLE-HELVETIA
ASSICURAZIONI F.n°:13

 440167
430874
696996

5

Partita vinta    6

Alessandro Broglio
Giuseppe Cerise
Giorgio Francesco Diemoz

VAO000978 - BOCCIOFILA
SAINT MARCEL-UNIPOLSAI
F.n°:1

 327772
840433
808097

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 02/06/2023 Alle Ore: 0: Presso: 

Le formazioni n. 13 e 1 giocano a Saint Marcel alle ore 10,30.

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILA SAINT MARCEL-UNIPOLSAI - Fraz. Surpian  Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil
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